PORTARIA N° 2.602/2023

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° - Criar Comissão para proceder para organização e premiação dos
vencedores  do  IV  CONCURSO  DE  FOTOGRAFIA  DE  VENDA  NOVA  DO
IMIGRANTE/ES,  organizado  pela  Secretaria  Municipal  de  Meio  Ambiente,  cuja  a
comissão será composta dos seguintes membros:

* SILVIO CALIMAN FALQUETTO – Secretaria de Meio Ambiente
* THAYANNE LOER CARNIELLI – Secretaria de Meio Ambiente

* RAFAEL JOSÉ OLIVEIRA – Gabinete – Setor de Comunicação

* ANDREIA INÁCIO ROSA – Montanhas Capixabas e Convention e

Visitors Bureau

* BARBARÁ ELISA ULIANA PREMOLI  – Secretária Municipal de

Turismo, Cultura e Artesanato;

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 03 de outubro de 2023.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188

		2023-10-09T10:27:46-0300
	Brasil
	JOAO PAULO SCHETTINO MINETI
	Assinador Serpro